

Pan

560 02 Česká Třebová

Naše čj.: KSUSKK/TIJ-7969/2023-Krof.

Vyřizuje:

Váš dopis ze dne:

V Sokolově dne: 08.03.2023

### **Odpověď na žádost o informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě dopisu ze dne 2.3.2023 nás žádáte dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací k dotazům č. 1 až 3:

**Dotaz č. 1** – počet prováděných či provedených inženýrských objektů (mosty, lávky – objekty, u kterých se řeší, jejich statické posouzení) v rámci dopravních staveb za poslední 3 roky (dále jen „Stavby“).

**Odpověď:** Za poslední 3 roky realizovala naše organizace v Karlovarském kraji výstavbu 18-ti mostů.

**Dotaz č. 2:** počet *Staveb*, u kterých došlo při jejich provádění ke změnám, které mají vliv na chování těchto konstrukcí a bylo nutné zpracovat nové statické posouzení těchto konstrukcí.

**Odpověď:** Při provádění jednoho mostu došlo ke změnám, u kterých bylo nutné zpracovat nové statické posouzení.

**Dotaz č. 3:** Stručný popis původního návrhu a provedené změny u *Staveb* uvedených v dotazu č. 2.

**Odpověď:** Původní návrh předpokládal mostní konstrukci ze železobetonových prefabrikátů. Změna spočívala v úpravě technologie výstavby, kdy mostní konstrukce byla prováděna monoliticky.

S pozdravem

Digitálně podepsal Ing.  
Lisium: 2023.03.08 07:39:04  
+01'00'

Ing.  
ředitel organizace